

**Fornitura per 6 mesi di pane, prodotti di panificazione e assimilabili**

Articoli	Codice	Note	Gli articoli possiedono TUTTE le caratteristiche riportate nella colonna C "Note"? SI / NO	U.M.	Q.tà presunta per 6 mesi
PANE DI SEM.GRANO DURO RIM.TIP SEMOLINO	92522	PANINO CONENENTE ALMENO IL 60% DI SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA. PESO 50 GRAMMI CAD. SENZA STRUTTO, <b>CONFEZIONATO SINGOLARMENTE</b> . ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI GLUTINE BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		Kg	3 900
FOCACCIA OLIO E SALE	92523	INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO"00 ACQUA,SALE,LIEVITO DI BIRRA,OLIO DI OLIVA, MALTO. SENZA STRUTTO. ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	15
PIZZA MARGHERITA	92524	INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO"00" ACQUA,SALE, LIEVITO DI BIRRA, MALTO,POMODORO, FORMAGGIO, ORIGANO. SENZA STRUTTO. ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	1 250
PIZZA FARCITA	95362	INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO"00" ACQUA,SALE, LIEVITO DI BIRRA, MALTO,POMODORO, FORMAGGIO, ORIGANO OLIVE. SENZA STRUTTO ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	1 350
BOCCONCINO CONFEZIONATO	97693	PANE DA GR 50 <b>CONFEZIONATO SINGOLARMENTE</b> . SENZA STRUTTO. ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	20
GRISSINI ALL'ACQUA	101672	GRISSINI ALL'ACQUA IN CONF DA GR 200 IN PROPILENE TERMOSALD. CONF 15 PZ RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO, ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTIGLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	3
GRISSINI SENZA SALE	101681	GRISSINI SENZA SALE 200 GR CONF 15PZ RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO, ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	3
BOCCONCINO INTEGRALE CONF.	115415	PANE INTEGRALE DA GR 50 SENZA STRUTTO. <b>CONFEZIONATO SINGOLARMENTE</b> ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	550
PANE SENZA SALE 50 GR CONF.		PANE DA GR 50 <b>CONFEZIONATO SINGOLARMENTE</b> . SENZA STRUTTO E SENZA SALE. ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO		KG	10